In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro 

Constantino magno Imperatore anno 

quinquagesimo secundo sed et romano magno 

Imperatore eius filio anno quintodecimo. die 

vicesima octaba mensis nobembrii indictione 

tertia neapoli: Certum est me eupraxia honesta 

femina filia quondam domini gregorii una 

cum consensu domini iohanni viri mei: A 

presenti die promtissima voluntate venundedi 

et tradidi tibi domino andrea presbitero custus 

ecclesia sancti castrense de maranu et mari 

presenti: Idest una integra portione mea de 

fundum positum in anglata quantum mihi 

obbenit per chartula da rotunda et gregorio 

viro suo una cum introitum suum et omnibus 

sivi pertinentibus et coheret sivi memoratum 

fundum ab uno latere parte meridiei ribus: et 

de alio latere parte septemptrionis coheret via 

publica et extenditur ibidem de latitudine 

passi tres at passum ferreum sancte 

neapolitane ecclesie et de longitudine 

quantum est et de uno capite parte orientis 

coheret portio ex ipsum fundum qui est de 

germanis meis: et de alio capite coheret 

fundum iohannis caputi: unde nihil mihi 

exinde aliquod remansit aut reserbavi: set av 

odierna die et deinceps iamdicta memorato 

portio mea de memoratum fundum una cum 

omnia et omnibus sivi pertinentibus quatenus 

vobis illos per memoratas coherentias 

insinuavimus sicut super legitur a nobis vobis 

sit venundatum et traditum in bestra 

vestrisque heredibus sint potestate quidquid 

exinde facere volueritis liberam abeatis 

potestate; et neque a me memorata eupraxia 

honesta femina neque a meis heredibus vel a 

nobis personis summissis nullo tempore 

numquam bos aut heredes vestris quod absit 

abeatis exinde requisitione per nullum modum 

in perpetuum: Insuper omni tempore ego et 

heredes meis vobis vestrisque heredibus 

exinde ab omni homine omnique personis 

antestare et defensare debeamus propter quod 

accepi a vos idest auri solidos quatuor 

bythianteos: verumtamen stetit inter nobis ut 

quandoque ego et heredes meis vobis 

vestrisque heredibus ad antestandum 

venerimus tunc vos nobis dare debeatis ista 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno cinquantesimo 

secondo di impero del signore nostro Costantino 

grande imperatore ma anche nell’anno 

quindicesimo di Romano grande imperatore, 

suo figlio, nel giorno ventesimo ottavo del mese 

di novembre, terza indizione, neapoli. Certo è 

che io Euprassia, onesta donna, figlia del fu